
第 1页，共 2页

第十五届全运会广东省人民体育场改造项目施工总承包

评标报告

会议时间：2024 年 4 月 26 日

会议地点：广州公共资源交易中心第 04评标室

招标单位：广州市重点公共建设项目管理中心

招标代理机构：广州高新工程顾问有限公司

第十五届全运会广东省人民体育场改造项目施工总承包项目位于广州市越秀区较场西路 18号，

采取公开招标的形式依法选定承包单位，招标单位广州市重点公共建设项目管理中心委托广州高新

工程顾问有限公司（招标代理机构）负责本招标项目的招标代理工作。

本项目采取资格后审的公开招标方式，评标办法采用综合评分法。

本招标项目于 2024 年 4 月 3 日至 2024 年 4 月 26 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心、广东

省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台发布招标公告。于 2024 年 4 月 3日发布补充公告，

于 2024 年 4月 10 日发布澄清答疑文件（第 01号）。

于 2024 年 4 月 3 日至 2024 年 4 月 26 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心进行网上投标登记

和递交电子投标文件。至投标登记截止时间，有上海建工四建集团有限公司、中建三局集团有限公

司、中国建筑第二工程局有限公司、中国建筑第四工程局有限公司、中建一局集团建设发展有限公

司、北京建工集团有限责任公司共 6家单位进行了网上投标登记并提交了电子投标文件。

本项目递交投标文件备用光盘时间为 2024 年 4 月 26 日 8 时 45 分至 9 时 00 分，在广州公共资

源交易中心综合业务厅进行。期间收到了上海建工四建集团有限公司、中建三局集团有限公司、中

国建筑第二工程局有限公司、中国建筑第四工程局有限公司、北京建工集团有限责任公司共 5 家单

位递交了投标文件备用光盘。

本项目开标会于 2024 年 4 月 26 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心综合业务厅进行，由招标

代理按照开标程序规定对所有投标文件进行解密，招标代理现场对投标人的投标文件进行公开开标

唱标，在规定时间内完成投标文件解密并成功开标的有上海建工四建集团有限公司、中建三局集团

有限公司、中国建筑第二工程局有限公司、中国建筑第四工程局有限公司、中建一局集团建设发展

有限公司、北京建工集团有限责任公司共 6家单位。

本项目评标委员会为综合评标委员会，由招标人依法组建，共由 5 名评标专家组成，负责资格

审查及评标工作。具体名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员：



第 2页，共 2页

本次评标工作按照招标文件的要求于 2024 年 4 月 26 日 11 时 00 分至 17 时 00 分在 广州公共资

源交易中心第 04 评标室集中封闭进行，广州公共资源交易中心对本次评标实施全程电子监控。按照

招标文件规定的评标程序，由评标委员对投标人进行评审。

本项目采用办法七（适合综合评分法四，技术标与经济标同时开启），评标委员会按照招标文

件规定的评标办法，评标委员会依次按以下程序进行评标：

第一步：对所有已公开开标的投标人进行资格审查，有上海建工四建集团有限公司、中建三局

集团有限公司、中国建筑第二工程局有限公司、中国建筑第四工程局有限公司、中建一局集团建设

发展有限公司、北京建工集团有限责任公司共 6家投标单位通过资格审查，并编写资格审查报告；

第二步：对通过资格审查的投标人投标文件进行技术标有效性审查，有上海建工四建集团有限

公司、中建三局集团有限公司、中国建筑第二工程局有限公司、中国建筑第四工程局有限公司、中

建一局集团建设发展有限公司、北京建工集团有限责任公司共 6家投标单位通过了技术标有效性审

查；

第三步：对通过技术标有效性审查的投标人投标文件进行技术标详细审查评分；

第四步：对投标人进行经济标详细审查评分；

第五步：计算投标人总得分，评标委员会按照投标人总得分由高至低排序；

第六步：按排序对经济标投标文件进行有效性审查，直至评出所有中标候选人；

第七步：编写评标报告，向招标人推荐中标候选人名单。

根据招标文件的中标候选人推荐原则，评标委员会一致同意，按照投标人总得分从高到低的有

序排列，推荐：

中建三局集团有限公司为第一中标候选人，投标总报价为 98118888.88 元，总得分为 99.96 分；

中建一局集团建设发展有限公司为第二中标候选人，投标总报价为 100006591.01 元，总得分为 99.30

分；

中国建筑第二工程局有限公司为第三中标候选人，投标总报价为 94901048.42 元，总得分为 98.58

分。

评标委员会签名：

第十五届全运会广东省人民体育场改造项目施工总承包

（项目编号：JG2024-1496）项目评标委员会

2024 年 4 月 26 日


	第十五届全运会广东省人民体育场改造项目施工总承包
	（项目编号：JG2024-1496）项目评标委员会

